M
ey
to
n
Elek
tro
nik
ISSF AP Men − Wertung − Herren I StartNr: 1034
StandNr: 103 21. März 2018  13:39
Servais, Denis #1039 BEL BEL − Belgium
1
2
3
45
6
7
8
9
10
1112
13
14
15
16
17
1819
20
2122
23
24
25
2627
28
29
30
3132
33
34
35
36
37
38
39
4041
42
43
44
4546
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
Ergebnis: 563 (593.0)
Serien: 90 97 95 92 92 97
Zähler: 28 27 5 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 15
weiteste: 2347 (6), 2194 (9), 1823 (39)
beste Teiler 94.1 (16.)  120.4 (21.)  148.9 (52.)
Trefferlage 0.27 mm rechts,  0.72 mm hoch
Streuwert 7.00,  horizontal: 7.01,  vertikal: 6.99
1
2
3
45
6
7
8
9
10
Serie 1:
  10.0    8.9    9.6   10.6 *   10.5 *
   8.0    9.5    9.9    8.2    9.7
beste Teiler 318.1 (4.)  394.0 (5.)  757.6 (1.)
Trefferlage 0.47 mm links,  4.40 mm hoch
Streuwert 9.48,  horizontal: 5.63,  vertikal: 12.17
1112
13
14
15
16
17
1819
20
Serie 2:
   9.8    9.0   10.4   10.2   10.0
  10.8 *   10.6 *    9.8   10.3   10.4 *
beste Teiler 94.1 (16.)  299.9 (17.)  410.0 (20.)
Trefferlage 0.93 mm links,  1.63 mm hoch
Streuwert 5.61,  horizontal: 6.44,  vertikal: 4.63
2122
23
24
25
2627
28
29
30
Serie 3:
  10.8 *   10.4 *    9.7    9.9    9.7
  10.7 *   10.4 *    9.5    9.4   10.6 *
beste Teiler 120.4 (21.)  191.8 (26.)  257.3 (30.)
Trefferlage 0.60 mm rechts,  0.60 mm tief
Streuwert 5.76,  horizontal: 6.98,  vertikal: 4.21
3132
33
34
35
36
37
38
39
40
Serie 4:
  10.2    9.8    9.0    9.5    9.8
   9.6    9.6   10.0    8.7   10.4
beste Teiler 476.5 (40.)  582.4 (31.)  800.2 (38.)
Trefferlage 3.48 mm rechts,  2.98 mm tief
Streuwert 7.50,  horizontal: 8.63,  vertikal: 6.17
41
42
43
44
4546
47
48
49
50
Serie 5:
  10.2    9.7    8.9    9.4    9.7
   9.9   10.6 *   10.0    9.5    9.5
beste Teiler 242.0 (47.)  576.0 (41.)  739.4 (48.)
Trefferlage 0.39 mm rechts,  0.88 mm hoch
Streuwert 7.66,  horizontal: 9.65,  vertikal: 4.93
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
Serie 6:
  10.6 *   10.8 *    9.8   10.5 *   10.1
   9.9   10.3   10.0    9.3   10.4 *
beste Teiler 148.9 (52.)  254.4 (51.)  386.2 (54.)
Trefferlage 1.41 mm links,  1.04 mm hoch
Streuwert 5.14,  horizontal: 3.96,  vertikal: 6.10
ID: C8EB44CE − Seite: 1gedruckt am:  21. März 2018 13:44
M
ey
to
n
Elek
tro
nik
ISSF AP Men − Wertung − Herren I StartNr: 1034
StandNr: 103 21. März 2018  13:39
Servais, Denis #1039 BEL BEL − Belgium
Unterschrift des Schützen
ID: C8EB44CE − Seite: 2gedruckt am:  21. März 2018 13:44